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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Съезд ВЭО России в Санкт-Петербурге. 2 апреля 2018 года состоялся Съезд Вольного экономического общества России / Приняли участие: Д.Е.Сорокин, Г.Б.Клейнер, Я.М.Миркин и др. // Риск: ресурсы,информация, снабжение, конкуренция. – 2018. – №1. — Хранение - Олеко Дундича, 23. — <URL:http://elib.fa.ru/art2018/bv880.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
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